

Dodávateľ**Anna Augustínová - AA STAVITEĽ****Domaniža 52****018 16 Domaniža****SLOVENSKÁ REPUBLIKA**

IČO : 44427794

DIČ : 1043298828

IČ DPH : SK1043298828

OŽP-A/2008/04759-2 živnostenského registra 330-16586

Vystavil

Anna Augustínová

Tel.: 0917044728

augustinova.a@stonline.sk

Odberateľ**Obec Gbeľany****Urbárska 366/3****013 02 Gbeľany**

IČO : 00321273

DIČ : 2020671873

Faktúra č.**20110013**

Objednávka č.

Dodací list č.

Obec Gbeľany
Urbárska 366/3
013 02 Gbeľany**Obec Gbeľany**došlo dňa: 18.09.2011

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
26.09.2011	26.09.2011	30.09.2011
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy		
Konštantný symbol	0008	
Banka	Všeobecná úverová banka	
Pobočka	Považská Bystrica	
Číslo účtu	2516535558/0200	
SWIFT		
IBAN		
Dod. a plat. podm.		

Faktúrujeme Vám za stavebné práce navyše na objektoch ZŠ a kultúrny dom Gbeľany

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Búranie stupačiek v triedach + odstránenie sutiny	20	19,00	hod	7,00	133,00
2		Vysprávky stien po elektrických rozvodoch schodiská + chodby omietka škola	20	254,00	m2	4,00	1 016,00
3		Maľby chodieb a schodísk a chodieb po vysprávkach	20	254,00	m2	0,80	203,20
4		Nivelacia Kultúrny dom - prízemie	20	223,00	m2	1,00	223,00
5		Maľovanie Kultúrny dom	20	410,45	m2	1,30	533,59
6		Náter zárubní dvojnásobný	20	6,00	ks	3,00	18,00
7		Oprava obkladu a soklov škola	20	44,00	m2	10,00	440,00
8		Pokládka plávajúcej podlahy Kultúrny dom	20	280,26	m2	5,74	1 608,69
9		Znižovanie svetlej výšky dverí Kultúrny dom	20	18,00	hod	7,00	126,00
10		Murovanie terasy z tvárnic DT	20	5,95	m2	172,39	1 025,72
11		Osadenie striešok plotových	20	57,00	ks	0,90	51,30
12		Osadenie rohovníkov na stĺpy, lepidlo sieťkovanie, omietka	20	25,68	m2	10,00	256,80
13		Búranie starej dlažby + základ odvoz sute	20	74,45	m2	2,49	185,16
14		Osadenie žľabov	20	13,00	m	7,73	100,49
15		Osadenie obrubníkov do betónu	20	66,00	m	9,32	615,12
16		Materiál - plávajúca podlaha + príslušenstvo	20	294,00	m2	10,94	3 216,36
17		Materiál DT 50x25x25	20	164,00	ks	1,08	177,12
18		Materiál obrubník pallsádový	20	35,00	ks	1,89	66,15
19		Materiál - fólia NOP	20	10,00	m2	1,18	11,80
20		Materiál -strieška plotová 39x27	20	67,00	ks	2,81	188,00
21		Materiál - penetrál 5 kg	20	1,00	ks	9,65	9,65
22		Materiál - tekutá kotva	20	1,00	ks	10,42	10,42
23		Materiál - skrutky, podložky, matice	20	1,00	ks	27,18	27,18
24		Materiál - farba na drevo	20	1,00	kg	9,62	9,62
25		Materiál - L profil 50 cm s vŕtaním	20	16,00	ks	5,00	80,00
26		Materiál - dosky plotové + opracovanie	20	1,00	ks	240,00	240,00
27		Doprava materiálu + UNC	20	742,00	km	0,66	489,72

Základ pre DPH: 20 %

11 062,09

Základ pre DPH: 10 %

Anna Augustínová - AA STAVITEĽ

018 16 DOMANIŽA, 52

Tel.: 0917 021 728

IČO: 44 427 794 DIČ: 1046298828

Podpis a pečiatka

Celková suma bez DPH:	11 062,09
DPH: 20 %	2 212,42
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	13 274,51

Preddavok: 1 000,00

K úhrade: 12 274,51

V prípade nezaplatenia pohľadávky do dátumu splatnosti, budeme Vás penalizovať vo výške 0,05% za každý deň omeškania po dni splatnosti faktúry.